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Biolatte, Havitall, 250g
 

cena: 149,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Biolatte

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Havital = You Have It All

W jednym produkcie zawarto superfoods, błonnik i pożyteczne szczepy bakterii probiotycznych.

W jednej miarce zostało skondensowane wszystko co potrzeba dla zaspokojenia potrzeb zdrowego układu pokarmowego.

Sposób użycia:
Proszek należy wymieszać z 200-400 ml wody i spożyć zaraz po przyrządzeniu. Uwaga! Przed każdym użyciem należy energicznie
wstrząsnąć pojemnikiem.
Dzienna zalecana porcja: 12 g (1 miarka dołączona do opakowania) lub według zaleceń lekarza. W tym: co najmniej 2,2×109 CFU*
żywych kultur bakterii kwasu mlekowego i 0,85 g owoców czarnej jagody.

Składniki:
• Żywe kultury bakterii kwasu mlekowego: Lactobcillus acidophilus, Lactobcillus casei, Lactobcillus fermentum, Enterococcus faecium,
Streptococcus thermophilus;
• nasiona babki Psyllium husk;
• sproszkowane owoce Vaccinium myrtillus.

Dzieciom poniżej 6 lat podawać jedynie według zaleceń lekarza.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego stylu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i
zaciemnionym miejscu, w zamkniętym pojemniku, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Produkt posiada certyfikaty GMP i ISO 22000. Numer pozwolenia na sprzedaż w UE: AS 2251/1.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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